
ZARZĄDZENIE NR 171/y111J2020
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 19 października 2020 r.

iy sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2020

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r.,
poz. 713 z późn. zm.), art. 257 pkt i i pkt 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (tekst
jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm), oraz na podstawie 10 ust. 3 Uchwały Nr 177/VIII/14/2019
Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna zdnia 18 grudnia 2019r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy
Konstancin-Jeziorna na rok 2020, zarządza się co następuje:

1. Wprowadzić zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów budżetowych w 2020 roku na podstawie
Załącznika Nr I do niniejszego Zarządzenia.

2. Wprowadzić zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w 2020 roku na podstawie
Załącznika Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

RURMISTRZ

/w
mgr Kazimierz

Id: EOAA65A9-C7B3-43D4-9C75-6909054442AC. Uchwalony Strona I



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 171/VIII/2020

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 19 października 2020 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów budżetowych na rok 2020

DOCHODY

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami

85513 ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań

2010
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Organ Finansowy Gminy

120100 Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania zlecone O

RAZEM DOCHODY O 15101

•

(7%jGmI11Y

1a”

BURMISTRZ

e LLP
ifl7 R22fl7z •JcZnu

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

852 Pomoc społeczna O 132
85215 Dodatki mieszkaniowe O 132

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań

2010
bieżących zzakresu administracji rządowej oraz innych zadań

O 132zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Organ Finansowy Gminy

120100 Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania zlecone O 132

855 Rodzina O 14969

O 14969

O 14 969

14 969

Id: EOAA65A9-C7B3-43D4-9C75-6909054442AC. Uchwalony Strona I



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 171/VIII/2020

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 19 października 2020 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych na rok 2020

WYDATKI I
Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

750 Administracja publiczna 80 000 80 000
75095 Pozostała działalność 80 000 80 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia O 80 000

Biuro Infoimatyzacji I Infrastruktury Informacji Przestrzennej

200306 Zakup materiałów w zakresie informatyki O 80 000
4300 Zakup usług pozostałych 65 000 0

Biuro Informatyzacji i Infrastruktury Informacji Przestrzennej

200308 Usługi w zakresie informatyki 65 000 O

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
15 000 Ocywilnej

Biuro Informatyzacji i Infrastruktu,y Informacji Przestrzennej

200015 Szkolenia pracowników 15 000 O

801 Oświata i wychowanie I 400 I 400
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli I 400 I 400

4300 Zakup usług pozostałych O 1 400

Szkoła Podstawowa Nr 2

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 1 400

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
1 400 Ocywilnej

Szkoła Podstawowa Nr 2

200100 Wydatki jednostek budżetowych 1 400 O

851 Ochrona zdrowia 370 370
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 370 370

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 370 O
Wydział Oświaty, Kultury i Zdrowia

200126 Wynagrodzenia bezosobowe - Świetlica Środowiskowa przy Ul. Sobieskiego 370 O
4210 Zakup materiałów i wyposażenia O 370

Wydział Oświaty, Kultury i Zdrowia

200001 Zakup materiałów i wyposażenia O 370

852 Pomoc społeczna O 132
85215 Dodatki mieszkaniowe O 132

3110 Świadczenia społeczne O 132

Ośrodek Pomocy Społecznej

200020 Zadania zlecone gminy O 132

855 Rodzina O 14969

Id: EOAA65A9-C7B3-43D4-9C75-6909054442AC. Uchwalony Strona I



Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami

85513 ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Ośrodek Pomocy Społecznej

200020 Zadania zlecone gminy O

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90003 Oczyszczanie miast i Wsi

4300 Zakup usług pozostałych

O 14969

O 14969

14 969

90 867

3 150
3 150

90 867

O
O

Wydział Gospodarki Komunalnej i Spraw Lokalowych

200283 Utrzymanie w czystości terenu i urządzeń w Parku Zdrojowym 3 150 O

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 46 880 90 867
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000 O

Wydział Gospodarki Komunalnej i Spraw Lokalowych

200239 Zakup roślin ozdobnych 10 000 O

4260 Zakup energii O 6 000

Wydział Gospodarki Komunalnej i Spraw Lokalowych

200003 Energia, woda, gaz O 6 000

4270 Zakup usług remontowych 16 880 O

Wydział Gospodarki Komunalnej i Spraw Lokalowych

200259 Konserwacja wyposażenia elementów małej architektury w Parku Zdrojowym 16 880 O

4300 Zakup usług pozostałych 20 000 84 867

Wydział Gospodarki Komunalnej i Spraw Lokalowych

200279 Pielęgnacja zieleni w Parku Zdrojowym, pasażach uzdrowiskowych i terenach 7 625
przyległych

200286 Pielęgnacja zieleni niskiej i inne prace ogrodnicze O 77 242

200287 Usuwanie nieczystości organicznych, likwidacja siewek i podrostów drzew i 20 000 O
krzewów

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 9 000 O
4300 Zakup usług pozostałych 9 000 O

Wydział Gospodarki Komunalnej i Spraw Lokalowych

200266 Zbiórka padliny 9 000 O

90095 Pozostała działalność 31 837 O
4270 Zakup usług remontowych 1 807 O

Wydział Gospodarki Komunalnej i Spraw Lokalowych

200253 Remonty wiat śmietnikowych 1 807 O

4300 Zakup usług pozostałych 30 030 O

Wydział Gospodarki Komunalnej i Spraw Lokalowych

200265 Obsługa kabin sanitarnych 330 O

200267 Usługi w zakresie utrzymania miejsc pamięci narodowej 6 000 O

200275 Opróżnianie koszy ulicznych 2 400 0

200289 Konserwacja małej architektury miejskiej 20 000 O

200292 Bieżące utrzymanie i eksploatacja szaletów miejskich 800 O

200293 Bieżące utrzymanie placów zabaw 500 O

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000 10 000

Id: EOAA65A9-C7B3-43D4-9C75-6909054442AC. Uchwalony Strona 2



Wydzial Gospodarki Komunalnej I Spraw Lokalowych

200255 Prace konserwacyjne i remontowe w świetlicach wiejskich domach ludowych

RAZEM WYDATKI 182 637 197 738

Z bnika Gminy

r Wici żuber
.tatU 3uctŁCtoWeg0

URMISTRZ

(W
„ngr 2(inicrnJ1czuk

Dział Rozdział Nazwa
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Zmniejszenie
10 000

Wydział Gospodarki Komunalnej i Spraw Lokalowych

200229 Zakup drobnego wyposażenia do świetlic wiejskich 0 10 000

4270 Zakup usług remontowych 10 000 O

Zwiększenie
10000
10 000O

10000 O

Id: EOAA65A9-C7B3-43D4-9C75-6909054442AC. Uchwalony Strona 3



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 1711V11J12020 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna
z dnia 19 października 2020r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2020

Zmiany w rozdziale 75095 po stronie wydatków budżetowych pomiędzy paragrafami klasyfikacji
budżetowej w łącznej kwocie 80.000 zł, wynikają z konieczności zabezpieczenia środków
budżetowych na zakup laptopów dla radnych gminy Konstancin-Jeziorna.

Zmiany w rozdziale 80146 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 1.400 zł dokonane
zostały na wniosek Szkoły Podstawowej Nr 2 w Konstancinie-Jeziornie i wynikają z konieczności
zabezpieczenia środków budżetowych na dofinansowanie dokształcenia nauczyciela na studiach
wyższych.

Zmiany w rozdziale 85154 po stronie wydatków budżetowych pomiędzy paragrafami klasyfikacji
budżetowej w łącznej kwocie 370 zł, wynikają z konieczności zabezpieczenia środków budżetowych
na zakup laptopów do nauki w formie zdalnej dla uczniów z rodzin dysfunkcyjnych, na wniosek
dyrektorów gminnych szkół.

Zmiany w rozdziale 85215 po stronie dochodów i wydatków budżetowych w łącznej kwocie 132 zł,
wynikają z decyzji nr 298/2020 Wojewody Mazowieckiego, w sprawie zwiększenia dotacji celowej na
wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej
oraz kosztów obsługi tego zadania przez gminę.

Zmiany w rozdziale 85513 po stronie dochodów i wydatków budżetowych w łącznej kwocie 14.969,
wynikają z decyzji nr 203 Wojewody Mazowieckiego, w sprawie zwiększenia dotacji celowej na
realizację zadań związanych z opłaceniem składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna.

Zmiany w dziale 900 po stronie wydatków budżetowych pomiędzy rozdziałami klasyfikacji
budżetowej w łącznej kwocie 90.867 zł, wynikają z konieczności zabezpieczenia środków
budżetowych na opłaty związane ze zużyciem wody na placach sołeckich i w Parku Zdrojowym,
utrzymanie zieleni miejskiej oraz jesienną pielęgnację zieleni w Parku Zdrojowym.

MJRUSTRZ

mgr iz nici-z„c:
Z iika Gminy

ataryT Żuber
atu Uudżqtwo

Id: EOAA6SA9-C7B3-43D4-9C75-6909054442AC. Uchwalony Strona I


